АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»
«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  07 октября   2016 года                                                                                                         № 54
д. Адам

О присвоении адреса

   Администрация муниципального образования «Адамское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]      Вновь образованному земельному участку путем выдела доли  Князева Николая Геннадьевича  из общей долевой собственности АКХ «Адамская», площадью 68242 кв.м   присвоить адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район,  в 28 м на юго-запад от границы населенного пункта д. Заболотное.

Глава муниципального образования
«Адамское»                                                                                    К.С.  Растегаев